créances ; 

2. - Décide que le montant nominal maximum des augmentations de capital social susceptibles d’être 

réalisées, immédiatement et/ou de manière différée, en vertu de la présente délégation, ne pourra excéder un 

montant nominal global d’un million trois cent soixante-dix mille euros (1.370.000,00 €), le tout (i) dans la 

limite de la fraction non utilisée du plafond nominal global d’un million trois cent soixante-dix mille euros 

(1.370.000,00 €) applicable à la présente délégation et à celles prévues dans les dix-septième, dix-huitième et 

dix-neuvième résolutions ci-dessous, et (ii) sous réserve, s’il y a lieu, du montant nominal des actions 

supplémentaires à émettre pour préserver, conformément à la loi, les droits des éventuels porteurs de valeurs